
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

Л-О 0 9 . 2018 м. Одеса №_£у_^_

Про організацію роботи 
«Школи резерву керівних 
кадрів закладів освіти» 
у 2018/2019 навчальному році

Відповідно до Положення про порядок добору управлінських кадрів 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 24.02.1999 року №50, Положення про департамент освіти та 
науки Одеської міської ради, затверджене рішенням Одеської міської ради 
від 19 вересня 2018 року, перспективного (річного) плану роботи 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради на 2018 рік, з метою 
забезпечення навчальної підготовки резерву керівних кадрів закладів освіти 
міста

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2018/2019 навчальному році навчання педагогічних 
працівників закладів освіти у «Школі резерву керівних кадрів закладів 
освіти».

2. Затвердити порядок відбору слухачів до «Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти» (додаток 1).

3. Створити комісію по відбору слухачів до «Школи резерву керівних 
кадрів закладів освіти» (далі - Комісія) (додаток 2).

4. Комісії провести до 25 листопада 2018 року відбір слухачів до «Школи 
резерву керівних кадрів закладів освіти» відповідно до затвердженого 
порядку відбору.

5. Відділу організаційно-правової роботи та бухгалтерського обліку 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради (Вєлєв В.Д.):
5.1. Відповідно до порядку відбору слухачів до 20 листопада 2018 року 
скласти списки претендентів на навчання у «Школі резерву керівних 
кадрів закладів освіти».
5.2. Підготувати до 20 листопада 201 8 року :

5.2.1. План роботи «Школи резерву керівних кадрів закладів освіти», 
перелік базових закладів освіти для проходження стажування слухачів та 
проведення занять у закладах.

5.2.2. Проект наказу про зарахування претендентів до «Школи резерву 
керівних кадрів закладів освіти» за результатами проведеного відбору.



6. Відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Ковальчук І.В.) забезпечити висвітлення 
інформації про порядок відбору слухачів до «Школи резерву керівних 
кадрів закладів освіти» на офіційних веб-сайтах Одеської міської ради та 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

7. Керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної громади 
міста Одеси довести до відома педагогічних працівників порядок відбору 
слухачів до «Школи резерву керівних кадрів закладів освіти».

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора департаменту



Додаток 1 
до наказу
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від 2018
№ *4/0

ПОРЯДОК
відбору слухачів до «Школи резерву керівних кадрів закладів освіти»

(далі - Школа)

1. Критерії відбору кандидатів на навчання до Школи.
До Школи зараховуються творчі, ініціативні педагогічні працівники 

закладів освіти, які мають: 
громадянство України;
вищу педагогічну освіту, не нижче магістра;

- загальний педагогічний стаж не менш 3 років;
- організаційні здібності;
- володіють практичними навичками роботи з комп’ютерною технікою, 

Інтернетом;
- володіють державною мовою;
- вік до 45 років.

2. Порядок подання документів.
До Школи подаються заяви від педагогічних працівників за власним 

бажанням та кандидатури за рекомендацією педагогічних рад закладів освіти. 
Кандидати повинні подати наступні документи:

- заяву;
- особистий листок з обліку кадрів;
- копію документів про освіту;
- копію трудової книжки;
- фотокартку розміром 3x4 см;

резюме -  короткий опис анкетних даних, досвіду роботи, освіти, професійних 
навичок.

3. Кандидати проходять психологічне тестування та співбесіду. 

Документи подаються до 20 листопада 2018 року
за адресою: Канатна, 134, відділ організаційно-правової роботи та 
бухгалтерського обліку департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, 1 поверх, каб. 109, тел. 776-01-43



Додаток 2 
до наказу
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від / о - с '9 .  2018
№ ЛґО

Склад комісії
по відбору слухачів до «Школи резерву керівних кадрів закладів освіти"

Голова комісії: Буйневич О.В., директор департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;

Заступник голови: Столбова І.С., заступник директора департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради;

Секретар комісії: Киричук О.М., головний спеціаліст відділу інформаційно- 
інноваційних технологій департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;

Члени комісії:
- Антонова Т.А., начальник територіального відділу освіти 

Малиновського району департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;

- Вєлєв В.Д., начальник відділу організаційно-правової роботи та 
бухгалтерського обліку департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;

- Вершініна О.В., заступник начальника КУ "Одеській методичний центр 
освітніх ініціатив" департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;

- Малік М.В., начальник територіального відділу освіти Приморського 
району департаменту освіти та науки Одеської міської ради;

- Прокопенко Л.П.., начальник територіального відділу освіти 
Київського району департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;

- Платонов Денис Валерійович, заступник директора департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради;

- Саідова Т.Д., начальник територіального відділу освіти Суворовського 
району департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

4


